215C-H6370 Profil C
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : Bolted tracks, Profil C
- PRZEM/MIESZK : IND
- Ilość w opakowaniu : 25
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 6,93kg
- Materiał : Stal ocynkowana
- Wysokość : 16mm
- Długość : 6370mm
- Szerokość : 53,5mm
- Grubość : 1,5mm
- Rodzina produktów : a 139§
- Opis handlowy : Uniwersalny lewy/prawy. Szczegóły znajdują się w Poradniku
Technicznym ISC
- Opis techniczny : Jeden koniec posiada otwory 19x9mm do śrub mocujących
prowadnicę poziomą z kątownikiem. Otwory do połączeń
śrubowych mają wymiar 35x9mm i położone są co 565mm.
Stosuje się razem z prowadnicami 2V-H... Profil C służy do
wzmocnienia prowadnic poziomych oraz umożliwia proste
mocowanie i regulację pozycji podwieszenia, odpychaczy
sprężynowych itd.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS